

## جعفر آهنگران در نشست با مسئولان دانشگاه علم و صنعت تأکید کرد:

# اجرای طرح‌های نوآورانه در جزیره کیش با پشتوانه علمی



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه‌ای با مسئولان دانشگاه علم و صنعت با هدف توسعه و ارتقای فعالیت‌های نوآورانه در حوزه‌های مختلف از جمله محیط زیست، انرژی، حمل و نقل، گردشگری و سایر حوزه‌ها، با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، جعفر آهنگران، دیدار و گفتگو کرد. در این نشست، طرفین به بررسی راهکارهای نوآورانه و استفاده از ظرفیت‌های علمی و فناوری دانشگاه علم و صنعت در راستای توسعه منطقه آزاد کیش و ارتقای سطح علمی و پژوهشی آن، تبادل نظر کردند. آهنگران تصریح کرد: محیط زیست، صنعت و فناوری، از جمله حوزه‌های مهم و حیاتی در توسعه منطقه آزاد کیش است و ما به دنبال جذب و توسعه نیروی انسانی متخصص و با پشتوانه علمی هستیم. وی افزود: ما به دنبال جذب و توسعه نیروی انسانی متخصص و با پشتوانه علمی هستیم. وی افزود: ما به دنبال جذب و توسعه نیروی انسانی متخصص و با پشتوانه علمی هستیم.

### نشست

مدیر عامل سازمان در نشست هم‌اندیشی مدیران بر نامه و بودجه:

## بودجه مناطق آزاد باید با نگاه به سرزمین اصلی تدوین شود

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در میح تدوین بودجه باید با تغییر برخی نگرش‌ها، کار گروهی و بودجه‌ریزی دقیق‌تری در زمینه‌های مختلف انجام شود. جعفر آهنگران که در نشست مدیران بر نامه و بودجه مناطق آزاد با محوریت برنامه هفتم توسعه که ۲۵ خرداد در سالن رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد، سخن می‌گفت؛ تدوین بودجه راه‌مساله بسیار دشواری دانست که هر تبصره آن در کار گروه چالش‌های فراوانی دارد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: باید دیدگاه کنونی دبیر خانه، تدوین مباحث بودجه تسهیل خواهد شد و با روش‌های مشاوره‌ای و دبیر شورا اریعالی مناطق آزاد و اعمال تغییرات احتمالی در تعداد کار گروه‌ها اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد. آهنگران با تشریح اوضاع کنونی و تلاش مناطق برای تدوین برنامه‌های خود گفت: در حال حاضر دو موضوع مهم اصلاحات بودجه که امسال به موقع و حتی زودتر از موعد خود در حال انجام است و دیگری بحث برنامه هفتم توسعه در حال پیگیری می‌باشد که به طور قطع به تصمیمات خوبی منجر خواهد شد. آهنگران در بخش دیگر سخنان خود مهمترین موضوع در بخش برنامه بودجه

### خبر



۱۴ طرح عمرانی در حوزه‌های فرودگاهی، بندری و شهری با رقمی بالغ بر ۷ هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال در جزیره کیش در دست اجراست. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، حوزه معاونت عمرانی این سازمان در سال‌های اخیر برنامه‌های توسعه‌ای فراوانی در حوزه زیرساخت‌های فرودگاهی،

## گرامیداشت هفته بین‌المللی سلامت مردان در کیش

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با اشاره به فرارسیدن هفته بین‌المللی سلامت مردان، شرایط همه‌گیری کووید ۱۹ را فرصت مناسبی برای توجه بیشتر به سلامت مردان عنوان کرد. به گزارش ایلنا: دکتر محمد رضا ضارنیا گفت: امسال با توجه به شدت شیوع ویروس کرونا در

مردان به موضوع سلامتی و تشویق آنان به مشارکت در توسعه برنامه‌های بهداشتی پایه، ترغیب به رعایت شیوه زندگی سالم و انجام مراقبت‌های به موقع در بیماری‌های زمینه‌ای برشمرد. رضائیا تصریح کرد: از آنجا که سطح حضور مردان و اشتغال آنها در جامعه در مقایسه با زنان بیشتر است، با این وجود کمتر به سلامت خود

آزاد کیش این جزیره را یک منطقه آزاد دانشگاهی با رویکرد نسل چهارم برشمرد و افزود: استقبال دانشگاه‌ها برای حضور در کیش بسیار زیاد است و ما این مسئولیت را داریم تا حمایت بیشتری از آنها داشته باشیم، چرا که دانشگاه‌ها می‌توانند در ابعاد مختلف بین‌المللی سازی و تقویت رویکرد توسعه در محور و مسائل مرتبط با آن همچنین تقویت حفظ محیط زیست، برگزاری دوره‌های بین‌المللی، گردشگری علمی و آموزشی و اتصال به بازار جهانی مارا یاری کنند. پورعلی تبدیل شدن این منطقه به کانون تکاپوهای علمی را یکی از اهداف مهم سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و گفت: در این صورت به راحتی می‌توانیم کنفرانس‌های علمی، پژوهشی، فرهنگی همچنین جشنواره‌های علمی را در کیش برپا کنیم و مرکز همایش‌های بین‌المللی جزیره نیز با ظرفیت بسیار خوب آمادگی دارد تا ساز و روبادهای علمی بین‌المللی دانشگاهی میزبانی کند. همچنین رئیس دانشگاه علم و صنعت در تشریح برخی اقدامات این مجموعه گفت: این دانشگاه حدود سه سال است که با نگاهی جدید به جزیره کیش، وارد مذاکره با سازمان شده و ما با توجه به تجربیاتی فعالیت‌های پیشین در جزیره با دیدگاهی فراتر از بحث‌های آموزشی به فعالیت مشغول هستیم. جبار علی ذاکری، افزود: با هماهنگی سازمان محیط زیست، وزارت نفت و سازمان بندر و دریاوردی برای فعال شدن در حوزه پژوهش

در مباحث زیست محیطی و محیط زیست در تفاهم‌نامه‌ای سه جانبه امضا کردیم تا با تجهیز پژوهش‌کننده، تامین نیروی انسانی متخصص و همکاری‌های سازمان منطقه آزاد کیش رفع مشکلات زیست محیطی منطقه به ویژه جزیره را پیگیری کنیم. رئیس دانشگاه علم و صنعت ورود لکه‌های نفتی به اطراف جزیره را موضوع مورد بحث دیگری عنوان کرد و اظهار داشت: دانشگاه علم و صنعت در دانشکده فناوری‌های نوین با کمک سازمان بندر و دریاوردی این موضوع را پیگیری و دستگاه اسکیمپ نفیست روپ ساخته و تست شد. وی افزود: پس از کسب تاییدیه، مقرر شد از طریق یکی از شرکت‌های وابسته به دانشگاه، این موضوع عملیاتی شود که این اقدام بسیار خوبی برای جزیره خواهد بود. جبار علی ذاکری بیان داشت: دانشگاه علم و صنعت در سال‌های اخیر فعالیت‌های بسیار خوبی در ایجاد مراکز نوآوری داشته و این امر تحرک و پویایی مطلوبی برای دانشگاه به همراه داشته است. در جزیره کیش نیز یکی از فعالترین نهادها و موسسات مستقر در مرکز نوآوری هستیم. وی گفت: مرکز نوآوری کیش که دانشگاه علم و صنعت نیز سهام کوچکی در آن دارد، در حوزه فناوری نوآوری و اثر بخشی اجتماعی نقش موثری برای منطقه خواهد داشت و امیدوارم هر روز روند توسعه‌ای خود را طی کند تا جوانان و مردم ساکن در منطقه با یادگیری مباحث مرتبط با فناوری‌های نو ظهور گامی بزرگ در جهت توسعه بردارند.



هفتم توسعه با مقدمه مورد تأکید مهندس مومنی و محوریت مقطعی سه ساله از برنامه هفتم عنوان کرد که مقرر شد در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شود. پرهیزگار افزود: باید سعی کنیم در جلسات متعدد کارهای کارشناسی شده و ویژه در حوزه‌های تخصصی با توجه به مزیت‌های اصلی هر منطقه برای تدوین برنامه‌های دقیق تر ارائه دهیم که این امر مستلزم مشارکت تمامی حوزه‌هاست. وی تصریح کرد: نقطه اتصال ما با مناطق آزاد مدیران طرح برنامه خواهند بود و انتظار می‌رود در جلسات یادید و کلامی باز نسبت به موضوعات برنامه‌ای چه از لحاظ شکلی و چه محتوایی، اجماع نسبی بین مناطق را موجب شوند.

## ارزش ۷ هزار میلیارد ریالی طرح‌های عمرانی در حال اجرا در منطقه آزاد کیش

و اقبال نیز برنامه‌های این مجموعه برای توسعه و گسترش زیرساخت‌های بندری جزیره همچنین بهسازی زیرساخت‌های شهری از جمله توسعه تصفیه خانه فاضلاب و شبکه انتقال فاضلاب، تامین آب شیرین و برق پایدار از مهمترین دست‌اندرکارهای مسئولان منطقه آزاد کیش در حوزه معاونت عمرانی می‌باشد. بر اساس این گزارش عملیات ساخت پایانه جدید فرودگاه بین‌المللی کیش، تکمیل هلی پورت و هلی پد فرودگاهی، ساخت پایگاه سوخت رسانی فرودگاه و ساختمان امنیت پرواز و بازسازی سقف ساختمان فرودگاه از اهم فعالیت‌هایی است که با سرمایه‌گذاری دولتی و رقمی بالغ بر ۶ هزار و پانصد میلیارد ریال در منطقه آزاد کیش در حال اجراست.



اهمیت می‌دهند، از سویی نیز باورهای اشتباه فرهنگی مبنی بر تردد و قوی بودن مردان نسبت به زنان و در نتیجه مغفول ماندن تمرکز بر سلامت موجب شده که مردان کمتر به سلامت خود اهمیت دهند و در مقایسه با زنان کمتر اصول بهداشتی تعریف شده مانند شستشوی مکرر دست‌ها، استفاده از ماسک و دستکش را رعایت کنند.

### اخبار کیش

در آیین بهره‌برداری از مجموعه کبیل اسکای مارینا مطرح شد:

## کیش پابلوت ورزش‌های آبی کشور است

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین افتتاح مجموعه کبیل اسکای مارینا با اشاره به ظرفیت‌های این مجموعه، به توسعه گردشگری بر مبنای ورزش‌های دریایی تأکید کرد و کیش را پابلوت ورزش‌های آبی کشور برشمرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، جعفر آهنگران صبح پنجشنبه ۲۷ خرداد در مراسم افتتاح سایت کبیل اسکای مجموعه «مارین دریا کیش» اظهار داشت: این مجموعه با سه لاین دوپست متری، دومین مجموعه بزرگ کبیل اسکای ایران با شرایط ایده‌آل است که با هدف توسعه ورزش‌های آبی، ساحلی و دریایی جزیره کیش راه‌اندازی شد. همچنین در ادامه، مدیر مجموعه مارین کیش بهره‌برداری از مجموعه کبیل اسکای مارینا به عنوان دومین کبیل اسکای کشور را حرکت خوبی در حوزه ورزش برشمرد و گفت: با افتتاح این سایت امکان آموزش نیز از سن کودکی فراهم شده و ۷ نفر به‌طور مستقیم به چرخه اشتغال این مجموعه اضافه شدند. علیرضا روننده افزود: با افتتاح این مجموعه ظرفیت بسیار خوبی برای برگزاری مسابقات کبیل اسکای در سطح منطقه‌ای، بین‌المللی ایجاد شده است. وی با اشاره به اشتغال‌زایی مستقیم برای ۱۵۰ نفر در کبیل اسکای مارینا گفت: رشته‌های دریایی این مجموعه شامل رشته‌های مختلف بادبانی، کایت بوردینگ، کایاک اقیانوسی و پدل بوردینگ کبیل اسکای است که بر اساس قاعده‌ها و ورزش به‌طور مستقیم حمایت می‌شوند و با تکاپو شعار «ورزش برای همه» در زمینه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای سرمایه‌گذاری شده است.

## آهنگران در آیین بهره‌برداری از موزه ورزشی جزیره: ورزش کیش باید به دوران طلایی خود بازگردد

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، با اشاره به وجود هیات امنای قدرتمند در موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش این ظرفیت را فرصت خوبی برای تقویت ابعاد ورزشی کیش عنوان کرد و گفت: ورزش کیش باید به دوران طلایی خود بازگردد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش جعفر آهنگران، عدم استفاده از امکان ورزشی در زمان شیوع ویروس کرونا را مهمترین عامل ایجاد مشکلاتی در تاسیسات سالن‌های برشمرد و گفت: این امکان ورزشی به دلیل بی‌توجهی در نوع نگهداری با مشکلاتی مواجه شد و می‌بایست با توجه به کاربری گردشگری کیش و ارتباط آن ورزش به سطح مطلوبی ارتقا یابد.

از سوی کنفدراسیون ورزش‌های ناشنوایان آسیا صورت گرفت

## تقدیر از میزبانی شایسته کیش در مسابقات فوتبال آسیا و اقیانوسیه

کنفدراسیون آسیا برای تقدیر از میزبانی مطلوب سازمان منطقه آزاد کیش به دکتر آهنگران رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این سازمان منطقه آزاد کیش اهدا شد. به گزارش ایلنا؛ مراسم اختتامیه مسابقات فوتبال آسیا و اقیانوسیه، انتخابی المپیک ناشنوایان، شامگاه پنجشنبه ۲۰ خرداد در مرکز همایش‌های بین‌المللی جزیره برگزار و از همکاری خوب سازمان منطقه آزاد کیش به ویژه موسسه ورزش و تفریحات سالم که زمینه معرفی کیفیت مطلوب این میزبانی در سطح آسیا فراهم کرد، تقدیر شد. بر اساس این گزارش در مراسم اختتامیه مسابقات فوتبال ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه، خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش به نمایندگی از دکتر آهنگران رئیس هیات مدیره و مدیر عامل این سازمان لوح تقدیر کنفدراسیون ورزش‌های ناشنوایان آسیا ادر یافت کرد.